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Вправи для підготовки руки дитини
до малювання
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Малювання пензликом
1.

2.

4.

3.

5.
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Лагідні промінці осіннього сонечка

Допоможи сонячним промінчикам доторкнутися 
до листочків, травички.
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6

Осінні квіти в квітнику

Допоможи квітам зібрати пелюстки. Домалюй.



7

Великі та маленькі яблука на тарілці

Подаруй їжачкові тарілочку з яблуками.



8

Потяг везе урожай 

Домалюй потяг, який везе щедрий урожай.
Вагони заштрихуй.
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